
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2021. gada 28. janvārī                              Nr.1 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst.10.00 

 

Domes  sēde notiek  attālinātā  veidā  kā  videokonference,  tā tiek  ierakstīta  video  un  audio 

formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītājs: Sandra Pētersone – Talsu novada domes priekšsēdētāja  

Protokolētāja: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 17 deputāti:    

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters  

Daiga Feldmane (aiziet plkst.20.02) 

Inga Gluzda  

Normunds Krūze 

Tabita Kalniņa  

            Kalvis Kalniņš 

Dainis Karols (no  plkst.13.36 – 13.43 nav redzams videotiešsaistē, no plkst.15.01-15.04 

nav redzams videotiešsaistē, no plkst.18.19-18.32 nav redzams videotiešsaistē) 

Miervaldis Krotovs  

Ilva Norenberga  

Gundars Sebris (pieslēdzas plkst.18.19pēc sēdes pārtraukuma) 

Sandra Pētersone 

Lauris Pīlēģis  

Oļegs Solovjovs (no plkst.15.05-15.06 nav redzams videotiešsaistē, pieslēdzas plkst.18.14 

pēc sēdes pārtraukuma) 

Alfons Spēks (no  plkst.10.09 – 10.11 nav redzams videotiešsaistē) 

Normunds Tropiņš 



 

Gerda Zeberiņa (no plkst.16.09-16.15 nav redzama videotiešsaistē) 

  

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Arvis Lagzdiņš –  Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietnieks 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietniece 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

vadītājs 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

Ekonomikas daļas vadītāja 

Solvita Zemīte – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas 

vadītāja 

Baiba Garance – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas 

kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 

Aija Svarinska – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu 

pārvaldības daļas Vides speciāliste  

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

jurists 

Jana Horste – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas juriste 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas vadītāja 

Baiba Lorence – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Inga Grietēna – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Eva Zolneroviča – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Personāla daļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Ina Jurkeviča – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras 

daļas speciāliste kultūras jautājumos 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Toms Akmentiņš – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

Īpašumu pārvaldības daļas energopārvaldnieks 

Gita Strazdiņa – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu 

pārvaldības daļas mājokļu speciāliste 

Māris Grīnvalds – Talsu novada pašvaldības policijas priekšnieks 

Juris Krišjānis – Talsu novada būvvaldes vadītājs 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 



 

 

 

Citi:    

Ginta Petra – Talsu novada pašvaldības iestādes „Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma 

centrs” direktora amata kandidāte 

Ieva Bērziņa – Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas locekļa amata kandidāte 

Ilze Rūsiņa – pansionāta “Lauciene” direktora vietniece 

Dzintra Kudiķe-Vizbele – Pastendes pirmskolas izglītības iestādes “Ķipars” vadītāja 

Solveiga Dāvidsone – Laidzes pirmsskolas izglītības iestādes “Papardīte” vadītāja  

Zane Cīrule –  Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” vadītāja  

Madara Štrausa – Virbu sākumskolas direktore 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Dace Sudmale – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājaUldis Katlaps – Talsu novada 

Izglītības pārvaldes vadītājs 

Inese Caune – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 

Zigurds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Uldis Jaunzems-Pētersons – Talsu novada muzeja direktors 

Ģirts Kalnbirze – Talsu pilsētas pārvades vadītājs 

 

 

Sēdes  vadītāja  S.Pētersone  informē, ka  sēde  notiek  attālinātā  veidā,  izmantojot 

videokonferenci un, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 70.
1 

un 70.
2 

punktu  

domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta kā videokonference publiskā 

interneta vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu 

ievērošanu. 

 

S.Pētersone iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

S.Pētersone informē, ka vakar [27.01.2021.] visi deputāti ir saņēmuši I. Gluzdas vēstuli. 

Pauž saprasto, ka I.Gluzdas izteiktā vēlme ir priekšlikums -izņemt no darba kārtības 

24.jautājumu attiecībā uz pansionāta “Lauciene” uzturēšanās maksas apstiprināšanu. 

I.Gluzda to apstiprina – jā, tieši tā, ka viņas priekšlikums ir izņemt jautājumu no darba 

kārtības.Nolasasavu vēstuli. 

A.Spēks no  plkst.10.09 nav redzams vide tiešsaistē. 

I.Gluzda lūdz deputātus nobalsot par šī jautājuma izņemšanu no darba kārtības un 

izskatīšanu vēlreiz. 

 

S.Pētersone aicina balsot par I.Gluzdas izteikto priekšlikumu – izslēgt 24. jautājumu 

[24.Par uzturēšanās maksu pašvaldības iestādē pansionāts “Lauciene”] no domes darba 

kārtības. 

 

Ar 4 balsīm par (I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 7 pret (S.Pētersone, 

N.Tropiņš, D.Karols, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, E.Demiters), 5 atturas (M.Krotovs, 

T.Kalniņa, G.Sebris, O.Solovjovs, G.Zeberiņa), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 



 

I.Norenberga izsaka priekšlikumu – 25. darba kārtības jautājumu [Par saistošo noteikumu 

„Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada pamatbudžeta” apstiprināšanu] skatīt kā pirmo. 

A.Spēks plkst.10.11 pieslēdzas videotiešsaistei. 

S.Pētersone aicina skatīt jautājumus tādā kārtībā, kādā tiešobrīd ir, jo ir virkne jautājumu, 

kas ir saistīti ar budžetu. Tāpēc jautājumu par budžetu ir priekšlikums skatīt kā pēdējo. 

 

S.Pētersone aicina balsot par I.Norenbergas izteikto priekšlikumu – 25. darba kārtības 

jautājumu “Par saistošo noteikumu Talsu novada pašvaldības 2021. gada pamatbudžeta” 

apstiprināšanu skatīt kā pirmo. 

 

Ar 3 balsīm par (L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 6 pret (S.Pētersone, D.Karols, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, G.Sebris), 8 atturas (N.Tropiņš, E.Demiters, A.Spēks, 

I.Gluzda, M.Krotovs, T.Kalniņa, N.Krūze, G.Zeberiņa), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par darba kārtību.  

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda), apstiprināta 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra direktora iecelšanu amatā. 

2. Par Madaras Vanagas atbrīvošanu no Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas 

priekšsēdētājas amata. 

3. Par grozījumiem Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas nolikumā. 

4. Par Talsu novada Zaļumsaimniecības komisiju. 

5. Par kanalizācijas sūkņu stacijas atjaunošanu Ezera ielā 10, Talsos. 

6. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Talsu televīzija” darbības pārtraukšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pārcelšanu 2021.gadā. 

8. Par sociālās dzīvojamās mājas statusa atcelšanu. 

9. Par sadarbības līgumu slēgšanu izglītībā ar Rojas, Dundagas un Mērsraga novadu 

pašvaldībām. 

10. Par konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 

profesionālās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” nolikuma 

apstiprināšanu. 

11. Par grozījumu Talsu novada domes 30.04.2015. lēmumā Nr. 219 “Par konkursa 

“Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās 

ievirzes un interešu izglītībā” komisijas izveidošanu”. 

12. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Dundagas un Rojas novadu pašvaldībām 

Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanai. 

13.  Par sadarbību konkursa “Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027” ietvaros. 

14. Par saistošajiem noteikumiem “Par trūcīgas un maznodrošinātas mājsaimniecības 

materiālās situācijas izvērtēšanu Talsu novadā”. 

15. Par saistošajiem noteikumiem “Pabalsts ārkārtējā situācijā sakarā ar Covid-19 

izplatību”. 

16. Par saistošajiem noteikumiem “Par pabalstu krīzes situācijā”. 

17. Par Talsu novada domes 2018. gada 12. aprīļa saistošo noteikumu Nr.6 “Par 

garantēto minimālo ienākumu līmeni atsevišķi dzīvojošam pensionāram vai 



 

invalīdam, kuriem nav likumīgu apgādnieku, Talsu novada pašvaldībā”  atzīšanu 

par spēku zaudējušiem. 

18. Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikumā. 

19. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem dzīvokļa īpašuma Nr. 1, 

“Lejaskurši”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā. 

20. Par nomas līgumu Nr. DI 05/10 ar SIA “Nārone”. 

21. Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

22. Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības  institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā. 

23. Par grozījumiem Talsu novada domes 09.07.2009. saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”. 

24. Par uzturēšanās maksu pašvaldības iestādē pansionāts “Lauciene”. 

25. Par saistošo noteikumu „Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta” 

apstiprināšanu. 

Informatīvā daļa: 

Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

 

 

 

1. 

Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra direktora 

iecelšanu amatā  

S.Pētersone, E.Zolneroviča, G.Petra, D.Feldmane, I.Norenberga, G.Sebris, L.Pīlēģis, 

E.Demiters, I.Gluzda, D.Karols, G.Zeberiņa, T.Kaniņa, A.Spēks 

 

E.Zolneroviča ziņo par lēmuma projektu. 

 

S.Pētersone dod vārdu Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra direktora  amata 

kandidātei –  Gintai Petrai.   

 

G.Petra iepazīstina ar sevi. 

 

Debatēs ar amata kandidāti G.Petru piedalās D.Feldmane, I.Norenberga, G.Sebris, 

L.Pīlēģis. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

D.Karols aicina atbalstīt kandidāti. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš,  D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav [I.Gluzda balsojumā nepiedalās], 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.1 Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra direktora iecelšanu 

amatā”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

 

G.Petra izsaka pateicību par viņai dāvāto uzticību. 

 

 

2. 

Par Madaras Vanagas atbrīvošanu no Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas 

priekšsēdētājas amata 

S.Pētersone, A.Lorence 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.2 “Par Madaras Vanagas atbrīvošanu no Talsu novada Zaļumsaimniecības 

komisijas priekšsēdētājas”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3. 

Par grozījumiem Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas nolikumā  

S.Pētersone, A.Svarinska, I.Bērziņa, L.Pīlēģis, A.Spēks, K.Kalniņš, G.Sebris, I.Gluzda 

 

A.Svarinska ziņo par lēmuma projektu. Informē, ka ir priekšlikums nolikuma trešajā 

sadaļā, kas attiecas uz komisijas tiesībām, nolikumā iekļaut jaunu punktu – 3.8. sniegt 

ieteikumus, rekomendācijas par koka zaru vainaga veidošanu. 

 

S.Pētersone dod vārdu Zaļumsaimniecības komisijas locekļa kandidātei I.Bērziņai. 

I.Bērziņa vērš uzmanību uz koku zaru vainagu veidošanu un koku apzāģēšanu. (Tiek 

demonstrētas foto fiksācijas). Norāda, ka vajadzētu tomēr vairāk domāt par to, lai mūsu publiskā 

vide būtu kvalitatīva un, lai Talsi neaiziet visos semināros kā pilsēta ar negatīviem piemēriem 

koku stabošanā. Norāda, ka koki ir jāaizsargā pret būtisku koku vainagu sakropļošanu. Min, ka 

pašreiz tādu noteikumu nav, bet pie tā ir jāatgriežas saistībā ar saistošiem noteikumiem. 

L.Pīlēģis jautā, vai varam vienoties par kaut kādu noteikumu vai atsevišķu nosacījumu 

izstrādi līdz kaut kādam termiņam.  

S.Pētersone piedāvā priekšlikumu - saprotot, ka nākamais darba kārtības jautājums ir par 

Zaļumsaimniecības komisijas locekļu apstiprināšanu, kad Zaļumsaimniecības komisijas locekļi 

tiks apstiprināti un sāks pilntiesīgi strādāt, tad šo jautājumu izrunāt, saprast kuros noteikumos par 

to tiek runāts, un pēc tam nākt ar priekšlikumiem. 

L.Pīlēģis piedāvā savu variantu- varbūt var tā, ja tiek apstiprināts, tad divu nedēļu laikā 

par šo ir kaut kāds priekšlikums.  

S.Pētersone jautā I.Bērziņai apstiprinājumu, ka priekšlikumi var būt apspriesti un 

iesniegti divu nedēļu laikā. I.Bērziņa to apstiprina – jā.  Norāda, ka noteikti ar juristiem ir 

jāaprunājas, jo ir ne tikai Zaļumsaimniecības komisijas nolikums, bet ir arī saistošie noteikumi, ir 

jāsaliek viss pretī, lai  nav savstarpējas pretrunas šajos likuma pantos.  

Notiek diskusija. 



 

E.Demiters aicinu šo nolikumu atbalstīt un rast risinājumu un redakciju, kā varētu izteikt 

nolikuma tekstā, lai nepieļautu kropļot kokus. 

Notiek diskusija. 

S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu – iekļaut nolikuma trešajā sadaļā, kas attiecas 

uz komisijas tiesībām, jaunu punktu – 3.8. sniegt ieteikumus, rekomendācijas par koka zaru 

vainaga veidošanu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.3 “Par grozījumiem Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas nolikumā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

4. 

Par Talsu novada Zaļumsaimniecības komisiju  

S.Pētersone, A.Lorence, I.Gluzda, I.Krēķe, I.Bērziņa, T.Kalniņa 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.4 “Par Talsu novada Zaļumsaimniecības komisiju”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

5. 

Par kanalizācijas sūkņu stacijas atjaunošanu Ezera ielā 10, Talsos  

S.Pētersone, T. Akmentiņš, I.Gluzda, A.Astrātovs, L.Pīlēģis, A.Spēks, E.Demiters, 

M.Krotovs 

 

T.Akmentiņš ziņo par lēmuma projektu. Sniedz atbildi uz [21.01.2021.] Finanšu komitejā 

saņemtajiem deputāta L.Pīlēģa jautājumiem. Talsu novadā ir 36 kanalizācijas sūkņu stacijas, 

kuras apkalpo SIA “Talsu ūdens”, tajā skaitā ir arī šī kanalizācijas sūkņu stacija Ezera ielā 10, 



 

Talsos, kas ir Talsu novada pašvaldības īpašums. Kanalizācijas sūkņu stacijas ir 

ūdenssaimniecības sistēmas sastāvdaļa, neatkarīgi no tās piederības, un kanalizācijas sūkņu 

stacijas uzturēšanu ar saviem finanšu līdzekļiem ir veicis SIA “Talsu ūdens”.  

 

I.Gluzda jautā, kādas ir provizoriskās izmaksas, cik maksās projektēšana, cik pati izbūve? 

A.Astrātovs atbild, ka šobrīd tiek lemts tikai un vienīgi par būvniecības dokumentācijas 

izstrādi. Pēc būvniecības dokumentācijas izstrādes būs zināmas kontroltāmes. Atbilstoši tam tiks 

pieņemts lēmums par iepirkuma veikšanu. Pēc iepirkuma būs redzamas reālās izmaksas šim 

projektam. Šobrīd šajā stadijā provizoriski aprēķinot, cik tas varētu izmaksāt, varētu būt ap 

70 000,00 EUR. Reālās izmaksas būs zināmas tikai un vienīgi pēc iepirkuma. 

L.Pīlēģis jautā Juridiskajai nodaļai, vai šajā gadījumā, ja Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrība SIA “Talsu ūdens” apkalpo Talsu novada pašvaldībai piederošu īpašumu, ir 

pareizi, ka netiek maksāts par apkalpošana, jo tas ir pašvaldības īpašums? Norāda, ka SIA “Talsu 

ūdens” apkalpo ne tikai šo sistēmu, bet arī uztur kārtībā šo būvi. 

D.Pētersons atbild, ka precīzi uzreiz nevar atbildēt. Ar SIA “Talsu ūdens” ir noslēgts 

deleģēšanas līgums, jāapskata, kādi punkti tad attiecīgi ir tajā ietverti. 

L.Pīlēģisizsaka priekšlikumu - sagatavot un atsūtīt e - pastā vai kādā no komitejām 

prezentēt, lai ir skaidrība, kādam šim procesam vajadzētu būt. 

A.Astrātovs piekrīt, ka normāla situācija būtu bijusi, ka šie pamatlīdzekļi, kanalizācijas 

sūkņu stacija, būtu nodoti SIA “Talsu ūdens” īpašumā jeb, respektīvi, palielināts viņu 

pamatkapitāls. Jo viņi šos pamatlīdzekļus izmanto savā saimnieciskajā darbībā. Diemžēl tas tā 

nav noticis. Šobrīd ir plānots šo lietu sakārtot un pēc sakārtošanas izdarīt visu līdz galam, lai šie 

pamatlīdzekļi ir SIA “Talsu ūdens” īpašumā. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda pauž viedokli, ka nevar atbalstīt kaut kā jauna uzsākšanu un aicina arī pārējos 

deputātus to nedarīt. 

E.Demiters aicina deputātus negaidīt, bet tos risinājumus, kas ir iespējami, veikt tagad, 

pieņemt lēmumu to arī darīt tagad.  

A.Astrātovs aicina šo būvniecības ieceri, kas vērsta uz vides piesārņojuma risku 

mazināšanu un normālu ūdenssaimniecības tīklu funkcionēšanu Talsu  pilsētā, atbalstīt. 

M.Krotovs aicina atbalstīt un virzīties uz sakārtošanu un iespēju ātrāk šo īpašuma nodot 

SIA “Talsu ūdens”. 

Notiek diskusija 

 

            Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.5 “Par kanalizācijas sūkņu stacijas atjaunošanu Ezera ielā 10, Talsos”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



 

 

6. 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Talsu televīzija” darbības pārtraukšanu  

S.Pētersone, B.Garance, D.Feldmane, I.Norenberga, I.Fedko, M.Krotovs, D.Karols, 

I.Gluzda 

 

B. Garance ziņo par lēmuma projektu. 

 

Notiek diskusija. 

M.Krotovs norāda, ka, pieņemot šādu lēmumu, ir jāpatur prātā, kā saglabāt, kā varbūt pat 

attīstīt, bet nepasliktināt informatīvo piedāvājumu Talsu novada iedzīvotājiem. 

I.Norenberga jautā, kas notiks ar televīzijas uzkrāto mantojumu – ar sižetiem, ar 

materiāliem. 

B.Garance atbild, ka par to tiek domāts. Min, ka šobrīd tiek izskatīti varianti, kā to izdarīt 

vislabāk. Visticamāk, arī tur būs jāveic iepirkums, kurš to darīs, bet šis jau ir atsevišķs jautājums, 

kurš tiks risināts paralēli. 

Notiek diskusija. 

 

           Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.6 “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Talsu televīzija” darbības 

pārtraukšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

7. 

 Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pārcelšanu 2021.gadā  

S.Pētersone, R.Riekstniece, M.Krotovs 

 

R.Riekstniece ziņo par lēmuma projektu. 

 

M.Krotovs jautā, vai šī lēmuma pieņemšana neietekmēs paziņojuma izsūtīšanas termiņu? 

R.Riekstniece atbild, ka šī lēmuma pieņemšanas termiņus neietekmēs, jo pēc deputātu 

balsojuma, tūlīt šis lēmums tiks nosūtīts programmas uzturētājiem, viņi veiks attiecīgās izmaiņas 

datu informācijas sistēmā. Maksāšanas paziņojumi tiks izsūtīti, kā likums nosaka, līdz 

15.februārim. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.7 “Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pārcelšanu 

2021.gadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8. 

Par sociālās dzīvojamās mājas statusa atcelšanu  

S.Pētersone, G.Strazdiņa 

 

G.Strazdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.8 “Par sociālās dzīvojamās mājas statusa atcelšanu. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

9. 

Par sadarbības līgumu slēgšanu izglītībā ar Rojas, Dundagas un Mērsraga novadu 

pašvaldībām  

S.Pētersone, U.Katlaps 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.9 “Par sadarbības līgumu slēgšanu izglītībā ar Rojas, Dundagas un 

Mērsraga novadu pašvaldībām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10. 

Par konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 

profesionālās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” nolikuma apstiprināšanu  

S.Pētersone, U.Katlaps, D.Feldmane, G.Sebris, O.Solovjovs, I.Norenberga, D.Karols, 

E.Demiters 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

 

D.Feldmane aicina atbalstīt lēmuma projektu. 

G.Sebris rosina - nākamajā gadā mums noteikti vajadzētu padomāt kā arī šo vidi vēl 

uzlabot, lai izglītības darbiniekiem Talsu novadā būtu tiešām labi strādāt. 

O.Solovjovs aicina atbalstīt. 



 

I.Norenberga aicina neatbalstīt grozījumu ceturto sadaļu, taču atbalstīt pārējos 

grozījumus. Piekrīt, ka nolikumā bija nepieciešami grozījumi, lai sadalītu atsevišķas daļas, kas 

skar mūzikas un mākslas jomu, kā arī sporta jomu.Izsaka priekšlikumu izslēgt no nolikuma 

ceturto nodaļu. 

D.Karols aicina deputātus  atbalstīt nolikumu. 

Notiek diskusija. 

E.Demiters aicina atbalstīt nolikumu. 

I.Norenberga aicina atbalstīt grozījumus nolikumā, bet aicina izslēgt ceturto nodaļu. 

Norāda, ka lūgs arī balsot par savu priekšlikumu. Informē par to, ka, ja tomēr tiks atbalstīts 

nolikums šajā redakcijā, tad viņa atteiksies no komisijas vadītājas vietas un pametīs šo komisiju. 

Pauž uzskatu,  ka komisijas darbs tad nebūs objektīvs. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda pauž atbalstu I.Norenbergas izteiktajam priekšlikumam.  

 

S.Pētersone aicina balsot par I.Norenbergas izteikto priekšlikumu – izņemt no nolikuma 

ceturto nodaļu. 

 

Ar 4 balsīm par (L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga, I.Gluzda), 4 pret (S.Pētersone, 

D.Karols, D.Feldmane, G.Sebris), 9 atturas (N.Tropiņš, E.Demiters, A.Spēks, M.Krotovs, 

A.Astrātovs, O.Solovjovs, T.Kalniņa, N.Krūze, G.Zeberiņa), priekšlikums netiek atbalstīts. 

  

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, G.Sebris, 

A.Astrātovs, D.Feldmane, A.Spēks, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 4 

atturas (I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.10 “Par konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi 

vispārējās, profesionālās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” nolikuma apstiprināšanu. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

Plkst. 12.37 S.Pētersone izsludina sēdes pārtraukumu. 

Plkst.13.30 tiek atsākta domes sēde. 

 

 

 

11. 

Par grozījumu Talsu novada domes 30.04.2015. lēmumā Nr. 219 “Par konkursa 

“Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes 

un interešu izglītībā” komisijas izveidošanu”  

S.Pētersone, U.Katlaps, I.Gluzda, I.Caune, I.Norenberga 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 



 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.11 “Par Talsu novada pašvaldības iestādes  “Sabiles mākslas, kultūras un 

tūrisma centrs” izveidi un nolikuma apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

12. 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Dundagas un Rojas novadu pašvaldībām 

Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanai 

S.Pētersone, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. 

D.Karols plkst.13.36 nav redzams videotiešsaistē. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.12 “Par sadarbības līguma slēgšanu ar Dundagas un Rojas novadu 

pašvaldībām Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanai”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

13. 

Par sadarbību konkursa “Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027” ietvaros 

S.Pētersone, E.Murauska, I.Norenberga, I.Gluzda, D.Karols, M.Krotovs, G.Sebris, 

L.Pīlēģis 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. 

 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda informē, ka balsos “pret”. 

D.Karols plkst.13.43 pieslēdzas videotiešsaistei. 

D.Karols aicina atbalstīt lēmuma projektu. 

M.Krotovs informē, ka balsos “par”. Aicina deputātus balsot “par”. 

G.Sebris informē, ka atbalstīs. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga informē, ka nevar atbalstīt lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina deputātus atbalstīt. 

 

 

 



 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, M.Krotovs, D.Karols, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret 

(I.Gluzda), 3 atturas (L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.13 “Par sadarbību konkursa “Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027” ietvaros”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. 

 

 

14. 

Par saistošajiem noteikumiem “Par trūcīgas un maznodrošinātas mājsaimniecības 

materiālās situācijas izvērtēšanu Talsu novadā”  

S.Pētersone, I.Kārklevalka  

 

I.Kārklevalka ziņo par lēmuma projektu. Izsaka priekšlikumu, saistošo noteikumu trešo 

punktu izteikt jaunā redakcijā – 3. Par atbilstību trūcīgas vai maznodrošinātas mājsaimniecības 

statusam, Sociālais dienests izsniedz rakstisku izziņu, kurā tiek norādīti visi mājsaimniecībā 

ietilpstošo personu vārdi, uzvārdi, personas kodi, dzimšanas dati, kā arī izziņas derīguma 

termiņš un normatīvais akts, uz kura pamata noteikts attiecīgais statuss. Trūcīgas un 

maznodrošinātas mājsaimniecības statusu piešķir uz noteiktu periodu saskaņā ar  Sociālā 

pakalpojuma un sociālās palīdzības likuma 36.panta trešās daļas noteikto. 

 

S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu, saistošo noteikumu 3. punktu izteikt jaunā 

redakcijā. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.14 “Par saistošajiem noteikumiem “Par trūcīgas un maznodrošinātas 

mājsaimniecības materiālās situācijas izvērtēšanu Talsu novadā””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

 

 

 



 

15. 

Par saistošajiem noteikumiem “Pabalsts ārkārtējā situācijā sakarā ar Covid-19 

izplatību” 

S.Pētersone, J.Horste 

 

J.Horste ziņo par lēmuma projektu. 

 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.15 “Par saistošajiem noteikumiem “Pabalsts ārkārtējā situācijā sakarā ar 

Covid-19 izplatību””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16. 

Par saistošajiem noteikumiem “Par pabalstu krīzes situācijā” 

S.Pētersone, J.Horste, I.Gluzda 

 

J.Horste ziņo par lēmuma projektu. 

 

I.Gluzda norāda, ka gan Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdē, gan Finanšu 

komitejas sēdē lūgusi kolēģus atbalstīt viņas priekšlikumu paaugstināt maksimālo atbalsta 

summu krīzes apstākļos no 1 000,00 EUR uz 3 000,00 EUR, bet šajās komiteju sēdēs atbalstu 

nav guvusi.  

Vēršas ar lūgumu atbalstīt priekšlikumu –  8.2. punktā 1 000,00 EUR nomainīt uz 

3000,00 EUR . 

 

S.Pētersone aicina balsot par I.Gluzdas izteikto priekšlikumu – 8.2. punktā 1 000,00 EUR 

nomainīt uz 3 000,00 EUR . 

 

Ar 2 balsīm par (I.Gluzda, D.Feldmane), 1 pret (A.Astrātovs), 14 atturas (S.Pētersone, 

N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga, G.Sebris, E.Demiters), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 2 atturas (I.Gluzda, K.Kalniņš), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.16 “Par saistošajiem noteikumiem “Par pabalstu krīzes situācijā””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 



 

 

17. 

Par Talsu novada domes 2018. gada 12. aprīļa saistošo noteikumu Nr.6 “Par 

garantēto minimālo ienākumu līmeni atsevišķi dzīvojošam pensionāram vai 

invalīdam, kuriem nav likumīgu apgādnieku, Talsu novada pašvaldībā”  atzīšanu 

par spēku zaudējušiem 

S.Pētersone, J.Horste, I.Gluzda 

 

J.Horste ziņo par lēmuma projektu. 

 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.17  “Par Talsu novada domes 2018. gada 12. aprīļa saistošo noteikumu Nr.6 

“Par garantēto minimālo ienākumu līmeni atsevišķi dzīvojošam pensionāram vai invalīdam, 

kuriem nav likumīgu apgādnieku, Talsu novada pašvaldībā”  atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18. 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikumā  

S.Pētersone, E.Jansons, D.Feldmane, I.Gluzda 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.18 “Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem dzīvokļa īpašuma Nr. 1, 

“Lejaskurši”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā  

S.Pētersone, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.19 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem dzīvokļa 

īpašuma Nr. 1, “Lejaskurši”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

20. 

Par nomas līgumu Nr. DI 05/10 ar SIA “Nārone” 

S.Pētersone, E.Jansons, I.Norenberga, D.Pētersons, K.Krotovs, I.Gluzda, E.Demiters, 

E.Veide 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. Informē, ka vakar [27.01.2021.] e-pastā ir nosūtījis 

deputātiem informāciju. Pēc Finanšu komitejas, nākamajā dienā, ir notikusi saziņa ar nomnieku, 

un viņš tika informēts par to, ko nepieciešams izdarīt, lai saņemtu šo nomas maksas atlaidi 

atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr.453. No nomnieka ir saņemta informācija, ka viņš 

informēs valdi un apsvērs iespēju vērsties Valsts ieņēmumu dienestā, lai noslēgtu vienošanos par 

labprātīgu nodokļu parādu samaksu. Bet šobrīd šādas vienošanās vēl nav, pašvaldībai nav 

juridiska pamata samazināt nomas maksu. Ja nomnieks noslēgs šādu vienošanos un informēs 

pašvaldību par šādas vienošanās esamību, tad pašvaldība varēs vienpusēji, neveicot līguma 

grozījumus, samazināt nomas maksu, atbilstoši nomnieka saimnieciskās darbības ieņēmumu 

procentuālajam samazinājumam attiecīgajā mēnesī, bet nepārsniedzot 90 procentus no nomas 

maksas. 

Notiek diskusija. 

S.Pētersone jautā par norādīto līguma noslēgšanas termiņu 1.janvāri, vai tas nav pretrunā? 

D.Pētersons atbild, ka līguma slēgšanas termiņš 1. janvāris nav pretrunā ar normatīvajiem 

aktiem.  

E.Jansons atbild, ka Civillikuma 1434.pants nosaka, ka piekrišanu var dot ne vien pirms 

attiecīgās darbības, bet arī tad, kad to uzsāk, un pat vēlāk; pēdējā gadījumā to sauc par 

apstiprinājumu. Šobrīd šis nomas līguma termiņš ir iztecējis, bet nomnieks ir izteicis piekrišanu. 

M.Krotovs jautā par iespējamām sekām – nomas līgums ir beidzies, ja tiek pieņemts šāds 

lēmums, nomnieks, piemēram, pie šāda nomas maksas izcenojumu neslēdz šo līgumu. Viņš 

gaida, kad izdodas ar Valsts ieņēmumu dienestu vienoties par nodokļu parāda samaksas kārtību 

un tad griežas pie pašvaldības, jeb varbūt, ja viņam neizdodas, viņš vispār negriežas pie 

pašvaldības, kas notiek ar tirgu. Kāda ir pašvaldības rīcība tālāk? 

E.Jansons atbild, ka, ja nomnieks pasaka, ka viņš nepiekrīt šādai cenai, par kādu šobrīd 

tiek lemts, tad pēc būtības šīs nomas attiecības tiks pārtrauktas, bet šim nomniekam būs jebkurā 



 

gadījumā jāveic maksājums par janvāra mēnesi. Šajā gadījumā objekts paliek bez nomnieka un 

pašvaldībai jādomā, kā apsaimniekot un  uzturēt šo īpašumu.  

I.Gluzda izsaka priekšlikumu- šodien nebalsot. Informē, ka nenobalsos par šo lēmuma 

projektu, ka SIA “Nārone” būtu jāmaksā pilnā apmērā šī īre. Aicina jautājumu atlikt, sagaidīt, 

kad SIA “Nārone” būs ar Valsts ieņēmumu dienestu noslēgusi vienošanos, kad varēsim piemērot 

attiecīgu atlaidi.  

E.Demiters aicina lēmuma projektu atbalstīt. 

E.Veide informē, ka uzņēmējs ir informēts par šo situāciju, viņš zina, ka viņam ir 

jāsakārto nodokļu jautājums, lai viņš varētu pretendēt uz atlaidi, un atlaidi pašvaldība varēs 

piemērot par periodu no 1.janvāra. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda,  

G.Sebris, A.Spēks, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 

pret nav, 3 atturas (I.Norenberga, K.Kalniņš, L.Pīlēģis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.20“Par nomas līgumu Nr. DI 05/10 ar SIA “Nārone”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

21. 

Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu  

S.Pētersone, E.Jansons, I.Gluzda, D.Pētersons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

I.Gluzda norāda uz 2.1.punktu –  2.1.Par Komisijas locekli var būt persona, kurai ir 

zināšanas Komisijas kompetences jautājumos un Pašvaldības darbā. Jautā kas un kā to vērtēs?  

Pēc kādiem kritērijiem būs iekšējais konkurss? 

E.Jansons atbild, ka konkrēti kritēriji netiks izstrādāti. Tiks vērtēts, vai komisijas locekļa 

pretendentam ir pieredze šādos jautājumos, jo šie jautājumi ir diezgan komplicēti. 

I.Gluzda jautā, kas vērtēs un kā vērtēs? 

E.Jansons atbild, ka droši vien vērtēs tie, kas virzīs komisijas locekļa pretendentu uz 

domes sēdi apstiprināšanai. 

D.Karols no plkst.15.01-15.04 nav redzams videotiešsaistē. 

O.Solovjovs no plkst.15.05-15.06 nav redzams videotiešsaistē. 

I.Gluzda izsaka priekšlikumu – izņemt 2.1. punktu. 

Norāda uz 4.2. punktu – 4.2.Komisijas sēdes ir slēgtas un tajās piedalās tikai Komisijas 

locekļi un uz Komisijas sēdi uzaicinātās personas (speciālisti, iesnieguma iesniedzēji, ka viņas 

rosinājums Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdē bija izņemt ārā, ka komisijas sēdes ir 

slēgtas. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda norāda, ka viņas pirmais priekšlikums ir par 2.1.punktu - vai nu izņemt, vai viņu 

piekoriģēt kā tas būtu pareizāk. 

Otrs priekšlikums ir koriģēt 4.2. punktu – komisijās sēdēs piedalās komisijas locekļi un 

uz komisijas sēdi uzaicinātās personas.  



 

S.Pētersone aicina balsot par I.Gluzdas izteikto priekšlikumu – izslēgt no Dzīvokļu 

komisijas nolikuma 2.1.punktu. 

 

Ar 1 balsi par (I.Gluzda), 4 pret (A.Astrātovs, D.Feldmane, S.Pētersone, D.Karols), 12 

atturas (N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga, G.Sebris, E.Demiters), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par I.Gluzdas izteikto priekšlikumu izteikt  Dzīvokļu komisijas 

nolikuma 4.2.punktu redakcijā – komisijās sēdēs piedalās komisijas locekļi un uz komisijas sēdi 

uzaicinātās personas. 

 

Ar 4 balsīm par (I.Gluzda, N.Krūze, K.Kalniņš, I.Norenberga), 5 pret (A.Astrātovs, 

M.Krotovs, D.Feldmane, S.Pētersone, G.Sebris), 8 atturas (N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa 

G.Zeberiņa, D.Karols O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Demiters), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.21 “Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

22. 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības  institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā  

S.Pētersone, D.Pētersons, I.Norenberga, A.Astrātovs, I.Gluzda, D.Karols, E.Demiters 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda informē, ka balsos “pret” lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

E.Demiters informē, ka atbalstīs lēmuma projektu un aicina arī atbalstīt pārējiem 

deputātiem. 

Notiek diskusija. 

S.Pētersone aicina visus deputātus atbalstīt lēmuma projektu. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret 

(I.Gluzda), 3 atturas (L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.22 “Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības  institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

Plkst. 15.32 S.Pētersone izsludina sēdes pārtraukumu. 

Plkst.15.46 tiek atsākta domes sēde. 

 

 

23. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 09.07.2009. saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”  

S.Pētersone, D.Pētersons, M.Krotovs, D.Feldmane, I.Norenberga, S.Zemīte, E.Demiters, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Karols, L.Pīlēģis, I.Krēķe 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. Izsaka priekšlikumu –  izteikt noteikumu 21.
2
 

3.punktu šādā redakcijā: 

“21.
2 

3. pilda izpilddirektora pienākumus viņa prombūtnēs laikā. Veicot izpilddirektora 

pienākumus uz viņa prombūtnes laiku, izpilddirektora vietniekam ir pirmā paraksta tiesības.” 

 

M.Krotovs  jautā par izmaiņām 10.11. apakšpunktā,  par izslēgšanu no Latvijas Pilsētu 

savienības. Pauž uzskatu, ka Talsu novads nav bijis Latvijas Pilsētu savienībā, vai tā nav domāta 

Latvijas Pašvaldību savienība, jo, ja tas ir tā, tad Talsu novads joprojām ir Latvijas Pašvaldību 

savienībā. 

 D.Pētersons atbild, ka šī informācija ir tikusi pārbaudīta tīmekļa vietnē Lursoft.lv, ka ir 

tāda Latvijas Pilsētu savienība, ka tas ir dzēšams. 

M.Krotovs norāda uz 27.punktā minēto Ētikas komisiju. Min, ka Ētikas komisija tika 

likvidēta. 

D.Pētersons atbild, ka tā ir darbinieku [pašvaldības] Ētikas komisija. 

K.Krotovs norāda, ka tā tad ir jāraksta. 

D.Feldmane jautā, kāds ir nolikuma grozījumu mērķis? 

D.Pētersons atbild, ka svarīgākais, kas ir bijis nepieciešams, lai noteiktu izpilddirektora 

vietnieku jomas. Otrs svarīgākais ir paraksta tiesību deleģēšanu uz leju, lai arī nodaļu vadītājiem 

ir tādas tiesības, piemēram, parakstīt atbildes uz iedzīvotāju iesniegumiem. 

I.Norenberga pauž saprasto, ka Informāciju tehnoloģiju nodaļa nespēj nodrošināt 

deputātu dalību klātienes sēdēs un atsevišķu deputātu dalību attālināti. Jautā, vai šis punkts 

šobrīd nav jāsvītro no grozījumiem? 

D.Pētersons atbild, ka tas jau ir noteikts arī likumā „Par pašvaldībām”, ka pašvaldībai 

šādas tiesības ir. Komitejas priekšsēdētājs var noteikt, vai sēde notiek attālināti vai nē, ja tāda 

tehniskā iespēja uz to brīdi nepastāv. 

I.Norenberga jautā par ceturkšņu atskaitēm, ko sniedz kapitālsabiedrību vadītāji. 

S.Zemīte atbild, ka šī redakcija ir mainīta ar mērķi savietot normatīvo aktu prasības. 

Apstiprinot jauno kapitālsabiedrību pārvaldības kārtību, tur ir paredzēts, ka reizi ceturksnī 

kapitālsabiedrības sniedz atskaiti kapitāla daļu turētāja pārstāvim. Noteikumos ir skaidri minēts, 

tātad atskaišu apjoms. Un pēc tam kapitāldaļu turētāja pārstāvis jeb izpilddirektors savā 

ikmēneša izpilddirektora atskaitē, deputātus informēs par visu iesniegto informāciju un par to, 

kādu secinājumu izdarījusi Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa. 



 

I.Norenberga secina, ka tiešā veidā deputātiem vairs nebūs iespējas uzdot 

kapitālsabiedrību pārstāvjiem jautājumus. 

S.Zemīte atbild, ka deputāti var uzdot jautājumus, un uz jautājumiem tiks sagatavotas 

atbildes un deputātiem sniegtas. Ja būs nepieciešama tikšanās klātienē, tā tiks organizēta, bet tas 

būs, izvērtējot jautājumu saturu.   

G.Zeberiņa no plkst.16.09-16.15 nav redzama videotiešsaistē. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga izsaka priekšlikumu saglabāt 26.8 punktu, ka ceturkšņa atskaites tomēr tiktu 

sniegtas arī komitejās.  

I.Gluzda pauž atbalstu I.Norenbergas izteiktajam priekšlikumam. 

Aicina izņemt punktu, ka deputātiem ir tiesības piedalīties sēdēs attālināti, esot 

komandējumā. 

Aicina izņemt ārā noteikumu 79. punktu – pašvaldības izpilddirektors pēc kārtējā mēneša 

domes sēdes darba kārtības izskatīšanas sniedz īsu pārskatu par veikto darbu un par pieņemto 

lēmumu izpildes gaitu attiecīgajā periodā. Pēc pārskata deputātiem ir tiesības uzdot jautājumus 

un saņemt atbildes uz jautājumiem, kuri iesniegti pašvaldības izpilddirektoram elektroniskajā 

pastā vienu dienu pirms kārtējās domes sēdes.  

E.Demiters aicina atbalstīt I.Norenbergas izteikto priekšlikumu. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda uzsver, ka aicina atbalstīt I. Norenbergas priekšlikumu par ceturkšņa bilancēm. 

Un viņas  divus priekšlikumus, par ko lūgs  balsot –  79. punktu izņemt ārā –  pēc pārskata 

deputātiem ir tiesības uzdot jautājumus un saņemt atbildes uz jautājumiem, kuri iesniegti 

pašvaldības izpilddirektoram elektroniskā pastā vienu dienu pirms kārtējās domes sēdes. Otrs 

priekšlikums –  atrodoties komandējumā.  

Notiek diskusija. 

I.Gluzda atsauc savu priekšlikumu – izņemt punktu, ka deputātiem ir tiesības piedalīties 

sēdēs attālināti, esot komandējumā. 

S.Pētersone izsaka priekšlikumu – svītrot 26.8 punktu un, ja ir nepieciešams, organizēt 

darbu tādā veidā, ka aicinām kapitālsabiedrības uz komitejām tajos jautājumos, kas interesē 

deputātus. 

I.Krēķe sniedz skaidrojumu attiecībā uz nolikuma 79.punktu. 

 

S.Pētersone aicina balsot par I.Norenbergas izteikto priekšlikumu – neveikt grozījumus 

26.8 punktā. 

 

Ar 9 balsīm par (N.Tropiņš, I.Gluzda, A.Spēks, D.Feldmane, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), 3 pret (S.Pētersone, A.Astrātovs, D.Karols), 5 atturas 

(M.Krotovs, G.Sebris, O.Solovjovs, T.Kalniņa, N.Krūze), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

E.Demiters pamato savu balsojumu. 

 

S.Pētersone aicina balsot par I.Gluzdas izteikto priekšlikumu, kas attiecas uz 79. punktu  

svītrot – pēc pārskata deputātiem ir tiesības uzdot jautājumus un saņemt atbildes uz jautājumiem, 

kuri iesniegti pašvaldības izpilddirektoram elektroniskajā pastā vienu dienu pirms kārtējās domes 

sēdes. 

L.Pīlēģis uzdod precizējošu jautājumu, ka deputātiem taču ir tiesības jebkurā gadījumā 

uzdot jautājumus? 

S.Pētersone atbild –  jā, tieši tā.  



 

 

S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Ar 2 balsīm par (I.Gluzda, I.Norenberga), 1 pret (A.Astrātovs), 14 atturas (N.Tropiņš, 

M.Krotovs, G.Sebris, O.Solovjovs, D.Karols S.Pētersone, A.Spēks, D.Feldmane, G.Zeberiņa, 

L.Pīlēģis, K.Kalniņš, E.Demiters T.Kalniņa, N.Krūze), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda), 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.23 “Par grozījumiem Talsu novada domes 09.07.2009. saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Notiek diskusija par domes sēdes darba kārtības ilgumu. 

 

 

24. 

Par uzturēšanās maksu pašvaldības iestādē pansionāts “Lauciene”  

S.Pētersone, I.Rūsiņa, I.Gluzda, S.Zemīte, N.Tropiņš, A.Spēks, I.Krēķe, D.Feldmane, 

D.Karols, D.Zeļģe, T.Kalniņa, A.Astrātovs, I.Norenberga 

 

I.Rūsiņa ziņo par lēmuma projektu. 

 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, A.Spēks, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 3 pret (I.Gluzda,  

K.Kalniņš, I.Norenberga), 2 atturas nav (L.Pīlēģis, G.Zeberiņa),  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.24 “Par uzturēšanās maksu pašvaldības iestādē pansionāts “Lauciene””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

Plkst. 17.58 S.Pētersone izsludina sēdes pārtraukumu. 

Plkst.18.11tiek atsākta domes sēde. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

25. 

Par saistošo noteikumu „Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta” 

apstiprināšanu  

S.Pētersone, I.Lagzdiņa, A.Spēks, I.Norenberga, J.Skujeniece, A.Astrātovs, L.Pīlēģis, 

D.Pētersons, I.Gluzda, G.Sebris, D.Karols, 

 

S.Pētersone  iepazīstina  ar  ievadziņojumu par Talsu  novada  pašvaldības  2021.gada 

pamatbudžetu. 

O.Solovjovs pieslēdzas plkst.18.14 pēc sēdes pārtraukuma. 

G.Sebris pieslēdzas plkst.18.19 pēc sēdes pārtraukuma. 

D.Karols no plkst.18.19-18.32 nav redzams videotiešsaistē. 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma  projektu. (Tiek demonstrēta prezentācija.) Informē, ka 

budžets ir sastādīts pilnam 2021. gadam. Norāda, ka ir izmaiņas valsts regulējumā par 

iedzīvotāju ienākuma nodokļa pārdali, Likums par valsts budžetu 2021. gadam nosaka, ka  

iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumu sadalījums starp valsts budžetu un pašvaldību 

budžetiem ir šāds: pašvaldību budžetiem — 75 procentu apmērā un valsts budžetam — 25 

procentu apmērā. Lielākie  ienākumu  avoti  ir  iedzīvotāju  ienākumu  nodoklis, nekustamā  

īpašuma  nodoklis, dotācija  no  finanšu  izlīdzināšanas fonda. Lielākās  izdevumu sadaļas  ir  

izglītība,  vides aizsardzība, teritorija, mājoklis, sociālā  joma,  atpūta,  kultūras,  sports  u.c.  

 

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis jautā saistībā ar Fabrikas ielu, ja šeit tiek paredzēts atjaunot virsējo kārtu, vai 

tiks arī izpētīts, vai, veicot šo pārbūvi, nesāks vēl sēsties šī konstrukcija? 

A.Astrātovs atbild, ka dotajā brīdī projektēšanas uzdevums nav sastādīts, tur šis 

priekšlikums tiks ņemts vērā. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga jautā par pansionāta “Lauciene” attīstības projektu. Atgādina, ka iepriekš 

tika diskutēts par to, ka Apliecinājuma karšu izstrāde maksāja ap 40 000,00 EUR. Jautā, cik ir 

paredzēts budžetā aktualizācijai? 

I.Lagzdiņa atbild, ka 38 768,00 EUR.  

I.Norenberga jautā Juridiskās nodaļas skaidrojumu par to, kāpēc tiek apgalvots, ka tikai 

projekta izstrādātājs var pretendēt uz šo finansējumu? Kāpēc nevarēja cenu aptaujā vai 

iepirkumā izvēlēties citu aktualizācijas veicēju, tas tiek argumentēts ar autortiesībām? 

D.Pētersons atbild, ka viņš var sīkāk izstāstīt par autortiesību regulējumu, ka par šo 

jautājumu bija plānots runāt pie izpilddirektora atskaites. 

I.Norenberga piekrīt, ka tad lai tas paliek uz atskaites brīdi. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret 

(I.Gluzda), 3 atturas (L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.25 “Par saistošo noteikumu „Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada 

pamatbudžeta” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



 

Informatīvā daļa 

Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu  

S.Pētersone, I.Krēķe, D.Pētersons, I.Norenberga, E.Demiters, I.Gluzda, L.Pīlēģis, 

J.Skujeniece, B.Lorence, I.Krēķe, A.Lagzdiņš, A.Spēks, S.Zemīte, A.Astrātovs, G.Sebris 

 

I.Krēķe informē par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. Norāda, ka Sociālo 

un veselības jautājumu komitejā un Finanšu komitejā no I.Norenbergas bija lūgums sagatavot  

informāciju par pansionāta “Lauciene” Apliecinājuma kartēm un autortiesībām. Tika lūgts 

nosūtīt SIA “Campaign” līgumu, kas tika izdarīts. 

D.Pētersons sniedz skaidrojumu par autortiesību regulējumu sakarā ar pansionāta 

“Lauciene” Apliecinājuma kartēm.  

D.Feldmane aiziet plkst.20.02. 

Notiek diskusija par pansionāta “Lauciene” Apliecinājuma karšu autortiesību regulējumu. 

B.Lorence informē par Apliecinājuma karšu aktualizāciju un par paredzētajiem 

veicamajiem darbiem. 

L.Pīlēģis vērš uzmanību uz pansionāta jumta slikto tehnisko stāvokli. Min, ka 

Tautsaimniecības komitejā gribētu dzirdēt par risinājumiem. 

S.Pētersone  atbild, ka 2019. Gadā, domājot arī par tām investīcijām, kas pansionātam 

būtu veicamas, ja nav iespējams realizēt šo lielo projektu, tad tika uzaicināts pašvaldības 

celtniecības speciālists, konkrēti uzņēmēji, kas ar šo jautājumu nodarbojas, lai saprastu, kāda tad 

ir situācija. Viedoklis tehniskajā apsekošanā bija, ka šīs konstrukcijas nav bojātas un ka to ir 

iespējams izdarīt arī Apliecinājuma karšu kārtībā.  

Norāda, ka jautājums tiks noskaidrots un informācija tiks sniegta. 

L.Pīlēģis norāda, ka viņš grib redzēt arī šos apsekošanas aktus. 

I.Norenberga jautā, vai SIA “Campaign” ir norēķinājies ar pašvaldību, par pašvaldības 

diviem izrakstītajiem rēķiniem 2017. gada 10. augustā. 

I.Krēķe atbild, ka jāpaskatās no dažādām pusēm uz šo jautājumu, jāapsver, 

jāpakonsultējas ar Juridisko nodaļu un tikai tad var sniegt atbildi. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga jautā par informāciju, kas ir saņemta no iedzīvotājiem, par atsevišķa 

pašvaldības darbinieka izmitināšana pašvaldības telpās, vai par šo ir kāda informācija saņemta? 

I.Krēķe atbild, ka informācija ir saņemta, bet vēl nav izvērtēta, tiklīdz būs izvērtēta, tā 

viņa sniegs atbildi. 

L.Pīlēģis norāda, ka jāpievērš vairāk uzmanības komentāriem progresa tabulā, lai tie būtu 

precīzāki un atbilstoši īstenībai. 

 

 

DOME PIEŅEM informāciju zināšanai. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.20.42 

  

      

 

Sēdes vadītāja:                                   S.Pētersone 

Parakstīts 04.02.2021. 

 

 



 

Protokolētāja                                    E. Grīnberga 


